WALCHLIFESTE

Catering+

Art. Nr. Beschreibung Masse
60402 Garderobenstander fahrbar, 1.80 m lang,
inkl. Kleiderbiigel (25 — 30 Stiick) H:1.60 m

60402

Absperrungen

Art. Nr. Beschreibung

Masse

6046 = Absperrstander mit Absperrband rot 1.80m

60461 = Mobilzdune (inkl. Steine)

3.50mlang,H:2.0m

60462 Sichtschutz fiir Mobilzdune, weiss

6046

Preise exkl. MwSt.

I "ﬁ,

60461/ 60462

Zeltbau

Mietpreis Wochenende

45.00

Garderobennummern auf Anfrage

Mietpreis Wochenende
27.00

12.00

5.00

53



